
Реквизиты компании «Радиофид Системы»

ООО «Радиофид Системы»

Официальный дистрибьютор
iRZ Электроника

radiofid.ru
+7 (812) 318 18 19

Юридический адрес 194355, г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д.17, к.1, 
лит. А, пом. 66Н 

Фактический адрес

ИНН

КПП

ОГРН

ОКПО

ОКОГУ

ОКАТО/ОКТМО

ОКВЭД

ОКФС/ОКОПФ

Р/с

К/с

БИК

Банк

Ф.И.О. руководителя 
организации

7802491148

780445001

1107847000084

64237426

4210014

40265566000/40319000000

16/12300

40702810422060003105

30101810800000000706

044030706

Незнамов А.В.

Основной 62.02 (деятельность консультативная
и работы в области компьютерных технологий)
Дополнительные: 46.43.2 (торговля оптовая радио-, 
теле- и видеоаппаратурой) 26.11.9, 26.30, 26.30.19, 
46.51, 62.03 и пр…

ФИЛИАЛ ПАО «БАНК УРАЛСИБ»
г. Санкт-Петербург

195269, г. Санкт-Петербург, ул. Учительская д.23

Почтовый адрес 194355, г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д.17, к.1, 
лит. А, пом. 66Н, ООО «Радиофид Системы» 

 


